טיעון הסנגור בע"פ בעת הדיון בדבר מצבו האישי שהביא לעיכוב בהגשת הבקשה לא נתמך כל ראייה ובאופן מפליא כלל לא היווה נימוק בין נימוקי בקשת הנאשם בכתב.

**נוכח כל האמור מצאתי לדחות את הבקשה ולהותיר את פסק הדין על כנו.**

**המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים**

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.